
Domácnost zemní plyn / elektřina, firma zemní plyn / elektřina

DEAKTIVAČNÍ POPLATEK

Telefonická nebo sms upomínka
Upomínka 
Poslední výzva před přerušením dodávky

POPLATEK ZA UPOMÍNKU

Poplatek za přerušení dodávky / hladina NN
Poplatek za znovupřipojení / hladina NN 
Poplatek za přerušení dodávky / hladina VN, VVN
Poplatek za znovupřipojení / hladina VN, VVN
Poplatek za neumožnění demontáže měř. zařízení
Náklady na marný výjezd technika*

POPLATEK ZA ÚKONY SPOJENÉ S PŘERUŠENÍM DODÁVEK

Poplatek za vystavení vyúčtování 1x za rok
Poplatek na základě samoodečtu 1x za rok 
Poplatek na základě samoodečtu 2x a více 
Poplatek na základě požadavku distribuce

POPLATEK ZA VYSTAVENÍ MIMOŘÁDNÉ VYÚČTOVACÍ FAKTURY

Poplatek za vystavení opisu faktury
Poplatek za vystavení opisu uvítacího dopisu
Poplatek za vystavení opisu smlouvy

290 Kč**

ZDARMA
90 Kč

500 Kč

1 850 Kč
850 Kč

3 000 Kč
1 000 Kč
1 000 Kč
1 000 Kč

ZDARMA
ZDARMA
1 000 Kč

250 Kč

ZDARMA
ZDARMA

490 Kč

OSTATNÍ POPLATKY

* Účtováno i v případě, kdy byl již vystaven pracovní příkaz technikovi

Cena poplatků nepodléhá účtování DPH.
Platnost ceníku od 8.1.2019.

Ceník poplatků

** Za každý kalendářní měsíc i jeho část následující po dni ukončení dodávky od dodavatele do konce doby trvání smlouvy, 
minimálně však ve výši 3900 Kč.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka C 36611.
Hradecké Plynárny s.r.o. Nerudova 198/36, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, IČ: 04778669, DIČ: CZ04778669.

   
Zákaznická linka: 604 305 063 E-mail: info@hradeckeplynarny.cz www.hradeckeplynarny.cz

HRADECKÉ
PLYNÁRNY


